[image: image1.jpg]

杭园协〔2019〕23号

关于公布2018年度“杭州市优秀园林绿化工程”奖

获奖名单的通知

各相关单位：

为适应我市园林绿化建设的发展，调动绿化施工企业的积极性和创造性，多创园林绿化精品工程，巩固和提高我市绿化建设成果，根据杭州市园林绿化行业协会《关于开展2018年度“杭州市优秀园林绿化工程”奖评审工作的通知》杭园协〔2018〕34号文件精神及《杭州市优秀园林绿化工程评比办法（2018年修改稿）》、《市外施工优秀园林绿化程评比办法（2018年修改稿）》，协会组织资深园林绿化专家组成评审组，本着公开、公正、公平原则，经过对符合申报条件的公园及河道类绿化工程、道路类绿化工程、单位及住宅类绿化工程及市外施工优秀园林绿化工程进行现场踏勘和资料审查，最终评选出2018年度“杭州市优秀园林绿化工程”金奖36名，银奖32名，铜奖6名;市外施工优秀园林绿化工程金奖37名，银奖14名，铜奖2名。2019年5月15日至2019年5月22日，评审结果通过协会网站及QQ群进行公示，经公示无异议，现将获奖名单予以公布。

协会联系人：俞宁娜、曾静  联系电话：88486363

地址：杭州市莲花峰路52号（净寺社区旁）二楼

附件一、《2018年度“杭州市优秀园林绿化工程”获奖名单》
附件二、《2018年度“市外施工优秀园林绿化工程”获奖名单》

                                杭州市园林绿化行业协会

                                2019年5月27日

主题词：园林绿化  优秀工程  通知
抄送：市建委、市园文局、市城区绿化办、各区建设局、各区绿化

办、各区城管办、下沙经济开发区、钱江新城管委会、杭州

高新技术产业开发区、之江国家旅游度假区、各相关单位
杭州市园林绿化行业协会               2019年5月27日印发

附件一

2018年度 “杭州市优秀园林绿化工程（公园及河道类）”获 奖 名 单
一、 金  奖（共11名）

1、桐庐县富春江水利风景区滨水风光带（洋洲段）景观工程-C段标/活动区及护坡改造工程
施工单位：诚邦生态环境股份有限公司

建设单位：桐庐城市基础建设有限公司

设计单位：上海北斗星景观设计工程有限公司

监理单位：浙江智慧城建监理有限公司

2、杭州西湖景区专用花卉基地项目

施工单位：杭州八林景观建设有限公司

建设单位：杭州西湖风景名胜区灵隐管理处

设计单位：杭州园林设计院股份有限公司

监理单位：浙江虎跃建设有限公司

杭州植物园蔷薇园建设二期（环境提升）工程

施工单位：浙江伟达园林工程有限公司

建设单位：杭州植物园（杭州市园林科学研究院）

设计单位：杭州园林设计院股份有限公司

监理单位：杭州天恒投资建设管理有限公司

安溪集镇环境整治工程一期

施工单位：杭州之江园林绿化艺术有限公司

建设单位：杭州美丽洲实业有限公司

设计单位：浙江西城工程设计有限公司

监理单位：杭州驰超建设项目管理有限公司

杭黄高铁千岛湖站广场及配套设施项目-站前广场及周边水系景观工程

施工单位：浙江跃龙园林建设有限公司

建设单位：杭州千岛湖高铁新区发展有限公司

          淳安绿城工程项目管理有限公司
设计单位：上海北斗星景观设计工程有限公司

          意格集团公司
监理单位：浙江广力工程管理有限公司

良渚遗址申遗一儿福院（莫角山片区展示中）、中联·华能厂（良渚考古与保护中心）改造及西侧景观提升工程设计采购施工（EPC）总承包项目景观绿化项目

施工单位：杭州金锄市政园林工程有限公司

建设单位：中国联合工程有限公司

杭州美丽洲实业有限公司

设计单位：中国联合工程有限公司

监理单位：杭州政通建设项目管理有限公司

丁桥单元JG0408-20地块公园绿地工程

施工单位：杭州萧山凌飞环境绿化有限公司

建设单位：杭州市城市土地发展有限公司

设计单位：浙江城建规划设计院有限公司

千岛湖东北湖区码头-景观工程

施工单位：杭州滨江区市政园林工程有限公司

建设单位：杭州千岛湖高铁新区发展有限公司

          淳安绿城工程项目管理有限公司
设计单位：上海意格环境设计有限公司

监理单位：浙江省工程咨询有限公司

葛溪沿岸景观提升改造工程

施工单位：杭州富阳富春江绿化有限公司

建设单位：杭州市富阳区新登镇人民政府

设计单位：棕榈设计有限公司

监理单位：浙江荣庆工程管理有限公司

白马湖湖区整治一期（17-19号地块）工程

施工单位：杭州西兴园林工程有限公司

建设单位：杭州白马湖生态创意城管理委员会

11、千岛湖大桥至05省道入城口景观飘带工程

施工单位：杭州兴业市政园林工程有限公司

设计单位：浙江佳境规划建筑设计研究院有限公司

监理单位：浙江广力工程管理有限公司
二、 银  奖（共8名）
1、半山田园游龙港G1/S3公共绿地兼社会停车库景观绿化工程

施工单位：博大环境集团有限公司

建设单位：杭州市城市土地发展有限公司

设计单位：浙江佳境规划建筑设计研究院有限公司

监理单位：浙江之江工程项目管理有限公司

皋亭山景区天鹤路绿化补种工程

施工单位：浙江泓恩市政景观工程有限公司

建设单位：杭州市江干区丁桥皋亭山景区建设管理委员会

设计单位：杭州神工景观设计有限公司

监理单位：浙江南方工程建设监理有限公司

屏基山公园一期二标段工程

施工单位：杭州萧山园林集团有限公司

4、上塘河（已整治段）绿道贯通建设工程一期（二标段）

施工单位：杭州金溢建设集团有限公司

建设单位：杭州市余杭区城建建设处

设计单位：浙江西城工程设计有限公司

监理单位：浙江天正项目管理咨询有限公司

5、余杭区和睦港流域综合治理工程一标

施工单位：杭州金溢建设集团有限公司

6、三墩北单元B-G11-01地块公园

施工单位：杭州滨江区市政园林工程有限公司

建设单位：杭州市交通投资集团有限公司

7、大学城北教育区块景观轴工程（施工）

施工单位：杭州迎绿市政园林工程有限公司

方家埭北借地绿化改造工程

施工单位：博大环境集团有限公司

三、 铜  奖（共1名）
1、城南街道湾里村景观改造工程

施工单位：桐庐永胜建设有限责任公司

2018年度 “杭州市优秀园林绿化工程（道路类）”

获 奖 名 单
一、 金  奖（共 3名）

1、九盛路（冯普路-九源路）绿化景观改造工程

施工单位：博大环境集团有限公司

S23东入城口景观绿化工程

施工单位：杭州浩拓市政园林绿化有限公司

建设单位：杭州市富阳区新登镇人民政府

设计单位：杭州中瀚建筑设计有限公司

监理单位：浙江荣庆工程管理有限公司

钱江世纪城建成道路整治及提升改造工程-景观绿化二标段施工单位：浙江伟达园林工程有限公司

二、银  奖（共 8名）
1、S23（松溪-双塔）绿化提升及立面改造工程

施工单位：浙江诚川建设有限公司

建设单位：杭州市富阳区新登镇人民政府

设计单位：杭州市富阳区市政园林规划设计所

监理单位：浙江荣庆工程管理有限公司

余杭区“美丽公路”示范整治工程第10标段

施工单位：杭州三力绿化建设有限公司

建设单位：杭州市余杭区公路管理处

设计单位：浙江城建规划设计院有限公司

监理单位：浙江华诚工程管理有限公司

杭州国际商贸城单元九环路（九恒路-规划九堡二号河）道路绿化工程

施工单位：浙江尹天环境科技有限公司

桐庐富春山健康城绿道景观提升工程

施工单位：杭州萧山振大园林绿化有限公司

建设单位：浙江富春山健康城投资开发有限公司

设计单位：浙江城建规划设计院有限公司

监理单位：杭州公路工程监理咨询公司

桐庐县城大联路（滨江路-富春江边）景观工程

施工单位：桐庐永胜建设有限责任公司

余杭区“美丽公路”径山镇县道整治提升工程一二标段

施工单位：杭州大茂市政园林建设有限公司

建设单位：杭州市余杭区径山镇人民政府

设计单位：浙江城建规划设计院有限公司

监理单位：杭州天恒投资建设管理有限公司

苏嘉路（通济北路-良祥路）绿化工程

施工单位：杭州中艺生态环境工程有限公司

建设单位：杭州市西湖区三墩镇集镇建设总指挥部

设计单位：中国市政工程华北设计院总院有限公司

监理单位：浙江建银项目管理咨询有限公司

8、桐庐县富春江镇“两路两侧”、“四边三化”景观提升工程

施工单位：杭州华通建设工程有限公司

三、铜  奖（共1名）

1、吉鸿路道路、留祥路蓬架桥及道路拓宽绿化工程

施工单位：杭州中旭市政园林工程有限公司

2018年度 “杭州市优秀园林绿化工程（单位及住宅类）”获 奖 名 单
一、 金  奖（共 19名）

1、浙江大学人才专项房项目市政景观工程

施工单位：浙江伟达园林工程有限公司

建设单位：浙江大学

          浙江浙大网新集团有限公司
设计单位：浙江大学建筑设计研究院有限公司

监理单位：杭州信达投资咨询估价监理有限公司

杭州市职工文化中心工程（室外景观）

施工单位：杭州申华景观建设有限公司

杭州龙禧杭政储出【2015】39号地块水晶郦城大区景观工程

施工单位：杭州神工景观工程有限公司

建设单位：杭州龙禧房地产开发有限公司

设计单位：上海纬图景观设计有限公司

监理单位：浙江文华建设项目管理有限公司

杭政储出（2009）103、104号地块商品住宅（二期）景观绿化工程

施工单位：春晗环境建设股份有限公司

建设单位：杭州城发置业发展有限公司

互联网安防产业基地项目市政景观工程

施工单位：杭州金锄市政园林工程有限公司

6、淘宝城配套商住项目市政景观工程

施工单位：浙江普天园林建筑发展有限公司

7、天阳-凤起绿化景观市政工程

施工单位：浙江歆源园林有限公司

建设单位：杭州天哲置业有限公司

绿城桃李春风小镇中心景观工程

施工单位：浙江人文园林股份有限公司

建设单位：临安金基房地产开发有限公司

设计单位：杭州绿城风景园林设计有限公司

翡翠城西北区块学校景观工程

施工单位：浙江普天园林建筑发展有限公司

建设单位：杭州翡翠城房地产开发有限公司

杭州国际商贸城单元JG18-08-R21-02地块农转非居民拆迁安置房项目室外景观附属工程

施工单位：杭州滨江区市政园林工程有限公司

建设单位：杭州（九乔）国际商贸城江干区块建设指挥部办公室

设计单位：浙江西城工程设计有限公司

监理单位：杭州大江建设项目管理有限公司

          浙江中兴工程建设监理有限责任公司
11、杭州中骏-钱塘御景项目园林景观及雨污水工程

施工单位：浙江天地环境建设有限公司

建设单位：福建润泽建设有限公司

设计单位：上海天夏景观规划设计有限公司

监理单位：浙江明康工程咨询有限公司

12、中共杭州市委党校东南侧绿地和校园水池景观提升改造项目

施工单位：杭州歆晟市政工程有限公司

建设单位：中国共产党杭州市委党校

13、杭州储出【2012】45号地块商品住宅（设施套公建项目）及杭州储出【2012】43号地块幼儿园项目景观市政工程

施工单位：杭州中艺生态环境工程有限公司

建设单位：汇耀置业（杭州）有限公司

设计单位：浙江城建规划设计院有限公司

监理单位：浙江中兴工程建设监理有限责任公司

14、杭州建德恒大御湖庄园首期ABC地块及临时展示区园建工程

施工单位：杭州蓝天园林建设有限公司

建设单位：杭州盛建置业有限公司

设计单位：杭州绿风生态环境建设集团有限公司

监理单位：广州市恒合工程监理有限公司

15、杭政储出（2013）25#地块商品住宅项目（首开望宸府）景观绿化、市政工程

施工单位：杭州赛石园林集团有限公司

建设单位：杭州首开旭泰房地产开发有限公司

16、萧山区科技创新中心室外景观工程

施工单位：杭州金溢建设集团有限公司

17、绿城莲园绿化硬质景观工程

施工单位：杭州中祥园林绿化有限公司

18、杭政储出（2013）27号地块商品住宅项目景观工程（德胜上郡）

施工单位：杭州赛石园林集团有限公司

建设单位：杭州首开龙泰房地产开发有限公司

19、杭州国际商贸城单元JG18-08-R21-03地块农转非居民拆迁安置房项目室外景观附属工程

施工单位：杭州萧山凌飞环境绿化有限公司

建设单位：杭州（九乔）国际商贸城江干区块建设指挥部办公室

设计单位：浙江西城工程设计有限公司

监理单位：浙江泛华工程监理有限公司

          杭州中研工程监理有限公司
二、 银  奖（共 14名）

1、景芳三堡单元JG1202-48地块农转非居民拆迁安置房景观工程

施工单位：杭州滨江区市政园林工程有限公司

监理单位：浙江求是工程咨询监理有限公司

萧政储出【2018】12号地块（德信金茂佳源府）示范区景观绿化工程

施工单位：杭州林风园林工程有限公司

3、樾珑台名座景观工程

施工单位：杭州三力绿化建设有限公司

建设单位：杭州湘山置业有限公司

设计单位：杭州三勤园林设计有限公司

监理单位：浙江文华建设项目管理有限公司

4、富春玫瑰园三美三期景观绿化工程（二标段）

施工单位：浙江农发市政园林工程有限公司

建设单位：浙江三美房地产开发有限公司

5、杭政储出（2013）65号地块室外园林绿化、雨污水工程

施工单位：三江生态环境有限公司

6、聚光科技物联网产业化基地项目景观园林工程

施工单位：浙江埃美园林建设有限公司

建设单位：聚光科技（杭州）股份有限公司

设计单位：杭州经典园林设计院有限公司

监理单位：杭州市建筑工程监理有限公司

7、杭政储出（2013）111地块景观绿化工程

施工单位：杭州申华景观建设有限公司

8、余政储出【2013】64号地块园林绿化工程

施工单位：浙江中景市政园林建设有限公司

9、杭政储出【2012】68号地块商业商务用房（绿谷-杭州浙商创新发展中心项目）室外景观工程

施工单位：杭州西兴园林工程有限公司

建设单位：杭州九鑫投资有限公司

10、翡翠城西南区块翠湖苑北区块景观工程

施工单位：杭州赛石园林集团有限公司

建设单位：杭州翡翠城房地产开发有限公司

11、佳源·优优锦城项目

施工单位：杭州林风园林工程有限公司

12、杭州市景区供电服务用房项目景观工程

施工单位：杭州中旭市政园林工程有限公司

13、半导体芯片生产基地二期室外市政景观工程

施工单位：浙江腾虎市政园林工程有限公司

14、良熟区块农民高层安置房三期项目（B区块）室外附属工程

施工单位：杭州绿亚市政园林建设有限公司

建设单位：杭州余杭城市建设集团有限公司

设计单位：浙江华越设计股份有限公司

监理单位：浙江荣庆工程管理有限公司

三、铜  奖（共 6名）
1、余政储出【2014】28号地块开发项目配套景观工程

施工单位：杭州迎绿市政园林工程有限公司

彭埠单元R21-10-2地块农转非居民拆迁安置房景观工程

施工单位：杭州萧山园林集团有限公司

宁围初中改扩建工程二期室外景观工程

施工单位：浙江振昊市政园林工程有限公司

桐庐县梅苑小区提升改造工程

施工单位：浙江中畅建设有限公司

5、蒋村单元R22-A-01、02、03地块幼儿园及中小学绿化工程

施工单位：杭州中旭市政园林工程有限公司

监理单位：浙江求是工程咨询监理有限公司

6、杭州铁路东站枢纽地区天城单元R22-01地块幼儿园景观绿化工程

施工单位：杭州迎绿市政园林工程有限公司

2018年度 “杭州市优秀园林绿化工程（综合类）”

获 奖 名 单
金  奖（共 3名）

河上镇小城镇环境综合整治工程EPC总承包-市政

施工单位：杭州金溢建设集团有限公司

萧山区浦阳镇小城镇环境综合整治工程EPC总承包项目土建及装修工程Ⅱ标

施工单位：杭州金溢建设集团有限公司

良渚遗址综合保护工程三期（良渚古城外墙水利工程遗址）三标段

施工单位：杭州迎绿市政园林工程有限公司

监理单位：杭州驰超建设项目管理有限公司
二、银  奖（共 2名）

1、云栖小镇国际会展中心二期市政景观工程

施工单位：浙江尹天环境科技有限公司

建设单位：杭州市西湖区转塘科技经济园区管委会

设计单位：浙江大学城乡规划设计研究院有限公司

监理单位：杭州信达投资咨询估价监理有限公司

杭州市三墩镇小城镇环境综合整治一期项目-沿街临时绿化工程

施工单位：浙江尹天环境科技有限公司
附件二

2018年度市外施工“优秀园林绿化工程”

获 奖 名 单

一、金  奖（共 37名）

1、莫干溪谷竹里状庭院及公共景观工程（二标段）

施工单位：诚邦生态环境股份有限公司

瑞金市红军大道、象湖大道二期绿化提升项目（EPC)

施工单位：杭州赛石园林集团有限公司

建设单位：瑞金市城市管理局

设计单位：法雅生态环境集团有限公司

监理单位：江西恒信项目管理有限公司

经开2014-18号地块16#-18#、20#楼-21#楼及2#地下车库（B区）景观工程

施工单位：杭州金锄市政园林工程有限公司

青浦区香花桥街道E-04-01地块商品房项目绿化配套工程（西区）

施工单位：浙江天地环境建设有限公司

建设单位：葛洲坝（上海）房地产开发有限公司

设计单位：浙江普天园林建筑发展有限公司

监理单位：上海大通工程监理有限公司

环南湖交通三圈景观绿化工程

施工单位：杭州市园林绿化股份有限公司

建设单位：岳阳市北段南湖交通三圈旅游建设有限公司

          岳阳市南段南湖交通三圈旅游建设有限公司

          岳阳南湖城市建设投资有限公司

设计单位：杭州易大景观设计有限公司

          岳阳市规划勘测设计有限公司
监理单位：湖南顺天工程项目管理有限公司

温州经济技术开发区龙湾园区西片4号小区地块住宅建设项目绿化景观工程

施工单位：杭州萧山园林集团有限公司

义乌市北苑街道第一聚集区王前山地块工程景观绿化及市政配套工程一标段

施工单位：杭州萧山凌飞环境绿化有限公司

建设单位：义乌市城乡新社区投资建设集团有限公司

颍上县尤家花园景观工程

施工单位：浙江伟达园林工程有限公司

乌江古村落保护与旅游扶贫开发项目旅游大道绿化工程

施工单位：浙江人文园林股份有限公司

建设单位：遵义市播州区长江扶贫旅游开发有限公司

设计单位：杭州人文园林设计有限公司

乌镇雅院二期G3地块及西侧沿河工程二标段

施工单位：诚邦生态环境股份有限公司

韩风国际城市市政与景观一期工程

施工单位：诚邦生态环境股份有限公司

建设单位：射阳县城建置业有限公司

设计单位：青岛环境工程设计院有限公司

监理单位：盐城市工程建设监理中兴有限公司

德清县美丽县城提升工程一（高速公路德清出口及城区部分节点提升工程）

施工单位：杭州赛石园林集团有限公司

建设单位：德清县城市建设发展总公司

设计单位：浙江工业大学工程设计集团有限公司

监理单位：浙江明康工程咨询有限公司

平塘天文康体养身中心建设项目景观绿化I标段工程

施工单位：杭州金锄市政园林工程有限公司

醴陵西-醴陵北道路景观改造(二期）项目

施工单位：杭州赛石园林集团有限公司

建设单位：醴陵市渌江文化旅游投资开发建设有限公司

设计单位：法雅生态环境集团有限公司

监理单位：湖南省华顺建设项目管理有限公司

海亮地产苏州唐宁府项目一期景观工程（除示范区外）

施工单位：浙江天地环境建设有限公司

建设单位：苏州工业园区圣哲房地产有限公司

设计单位：上海罗朗景观工程设计有限公司

监理单位:上海智达工程顾问有限公司

宁波奉化长汀云庐样板区及叠墅样板区景观绿化工程

施工单位：浙江天地环境建设有限公司

建设单位：宁波奉化绿城浙宏房地产开发有限公司

设计单位：苏州园林发展股份有限公司

监理单位：浙江工正工程管理有限公司

渭南市乐天大街、渭清路整治提升工程

施工单位：浙江人文园林股份有限公司

建设单位：渭南市临渭区住房和城乡建设局

设计单位：杭州人文园林设计有限公司

监理单位：鸿民国际工程咨询有限公司

丽水经济技术开发区东扩二期道路（成大街、秀山路）绿化景观工程ppp项目

施工单位：诚邦生态环境股份有限公司

洞头区77省道桥头（王山头）景观及配套工程

施工单位：杭州蓝天园林建设有限公司

建设单位：温州市洞头区工务局

设计单位：杭州中宇建筑设计有限公司

监理单位：浙江南正项目管理咨询有限公司

越龙山国际旅游度假区花谷景观工程

施工单位：元成环境股份有限公司

建设单位：浙江越龙山旅游开发有限公司

设计单位：浙江省风景园林设计院有限公司

绿城·秀丽春江四期(3#地块B区块）一标段市政景观工程

施工单位：浙江红叶园艺有限公司

宁波万科格拉美西S标段景观工程

施工单位：杭州神工景观工程有限公司

建设单位：宁波万嵩置业有限公司

设计单位：泛联尼塔生态环境建设股份有限公司

监理单位：宁波东润工程管理有限公司

23、三宝瓷谷项目工程

施工单位：元成环境股份有限公司

设计单位：浙江省风景园林设计院有限公司

24、楚天都市诚园一二期景观工程

施工单位：元成环境股份有限公司

25、华强城市花园一期、二期项目非展示区园林景观工程

施工单位：浙江新桃源园林工程有限公司

26、碧桂园东莞麻涌御江花园项目示范区景观工程

施工单位：杭州市其士园林建设工程有限公司

27、中国上海浦东新区大唐镇项目售楼处景观工程

施工单位：浙江山联市政园林工程有限公司

28、苏州恒大首府首期展示区园建工程

施工单位：浙江中景市政园林建设有限公司

29、江苏省无锡市滨湖区玉兰西花园项目三期景观工程

施工单位：浙江绿苑市政园林建设股份有限公司

30、中国无锡市滨湖区香樟园2-5地块洋房景观绿化工程

施工单位：浙江山联市政园林工程有限公司

设计单位：杭州亚景景观设计有限公司

31、福泉市洒金谷旅游景区改造升级工程

施工单位：浙江泓恩市政景观工程有限公司

32、浦江严家山公园建设工程（一期）

施工单位：三江生态环境有限公司

33、扬州佳源华府一期景观工程

施工单位：杭州林风园林工程有限公司

34、绿城-剡江越园中式别墅绿化硬质景观工程Ⅰ标

施工单位：浙江绿苑市政园林建设股份有限公司

监理单位：杭州市城市建设监理有限公司

35、宁波万年基业梅山湾海港城项目三期样板房园林景观及小市政雨污水道路工程

施工单位：杭州汉风园林工程有限公司

36、亳州玫瑰园中式合院样板房区景观工程

施工单位：杭州中祥园林绿化有限公司

37、贵阳美的花溪院子项目展示区园林景观工程

施工单位：杭州汉风园林工程有限公司
银  奖（共 14名）

葛洲坝怡福山庄景观工程

施工单位：浙江天地环境建设有限公司

建设单位：中国葛洲坝集团房地产开发有限公司

设计单位：深圳奥雅设计股份有限公司北京分公司

监理单位：宜昌平湖工程建设监理有限责任公司

兰溪市迎宾大道景观改造工程

施工单位：杭州萧山园林集团有限公司

瑞安市瑞枫公路及江南大道绿化提升工程（II标段）

施工单位：浙江伟达园林工程有限公司

华山洼生态修复及功能提升工程一期A区景观绿化工程第II标段

施工单位：杭州市园林绿化股份有限公司

建设单位：济南滨河区建设投资集团有限公司

设计单位：济南市园林规划设计研究院

监理单位：济南市市政工程设计研究院（集团）有限责任公司

浙江大学国际联合学院（海宁国际校区）景观绿化二期工程

施工单位：杭州市园林绿化股份有限公司

建设单位：海宁市社会发展建设投资集团有限公司

设计单位：浙江大学建筑设计研究院有限公司

监理单位：浙江江南工程管理有限公司

楚天都市朗园二期景观工程

施工单位：元成环境股份有限公司

无锡先锋项目XDG-2016-12号地块一期园林绿化工程

施工单位：杭州汉风园林工程有限公司

宁波鄞州首南项目非展示区园林景观工程I标段

施工单位：杭州汉风园林工程有限公司

朗城公馆景观及配套水电工程（南区）

施工单位：杭州申华景观建设有限公司

肇庆鼎湖美的花园项目展示区园林绿化工程

施工单位：杭州汉风园林工程有限公司

义乌佛党森林通道（绿道）景观工程一标

施工单位：杭州金溢建设集团有限公司

安吉繁花郡项目园林景观工程

施工单位：杭州申华景观建设有限公司

东林镇小城镇环境综合整治（EPC)项目锦山景观绿化工程

施工单位：杭州丰城环境建设有限公司

东坡城市湿地公园核心区东区和环岛绿化项目（核心公共绿地）

施工单位：杭州恒鼎建设集团有限公司
三、 铜  奖（共2名）

1、太湖新城国际学校项目室外配套工程

施工单位：杭州萧山园林集团有限公司

新锡澄路（运泾河-北惠路)绿化景观工程XXCLLH-02标段

施工单位：杭州萧山园林集团有限公司